

HETI JULKAISUVAPAA

Yhteyshenkilö: Damon Wright
Sr. Director, Investor Relations
Epicor Software Corporation
949/585-4509
dswright@epicor.com

Epicor® julkaisee vuoden 2008 neljännen neljänneksen tulokset

IRVINE, Kalifornia, Yhdysvallat, 4. helmikuuta 2009 — Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), joka on yritysohjelmistoratkaisujen johtava tarjoaja keskisuurille ja Global 1000 -yrityksille, julkaisi tänään 31.12.2008 päättyneen neljännen vuosineljänneksen tuloksen. Kaikkia tuloksia tulee pitää alustavina, kunnes yhtiö lähettää vuosiraporttinsa lomakkeella 10-K.

Epicorin hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja George Klaus kommentoi: "Erittäin vaikeista taloudellisista olosuhteista huolimatta Epicor on pysynyt vakaalla taloudellisella pohjalla, jonka tukena on vahvat perusteet ja erittäin suorituskykyisten tuotteiden sarja. Vaikka emme saavuttaneetkaan kaikkia vuoden 2008 asettamiamme tavoitteita, ansaitsimme USD 0,66 osaketta kohden ei-GAAP-pohjalla ja loimme yli USD 56 miljoonan vapaan kassavirran ¹ liikevaihdolla, joka oli noin puoli miljardia dollaria. Nämä taloustulokset olivat osaltaan seurausta koko vuoden kattavista merkittävistä parannuksista konsultoinnin bruttokatteissa ja suuren katteen ylläpitoliikevaihdon kasvusta.

"Uskomme, että 570 uuden asiakkaan saaminen vuoden aikana näillä haastavilla markkinoilla ja yli 600 asiakkaan saaminen takaisin ylläpitoon osoittaa arvon, jonka asiakkaamme näkevät tuotteissamme ja palveluissamme", jatkoi Klaus. "Uusi nimi ja asiakkaiden palaaminen hyödyttävät Epicoria pitkällä tähtäimellä luomallaan erittäin tuottavalla ja ennakoitavalla ylläpitoliikevaihdollaan uusien toimintojen, lisämoduulien ja lisäkäyttäjien tarjoamien tulevien käyttöoikeusohjelmistotilaisuuksien lisäksi.

Klaus lisäsi: "Vaikka uskommekin, että vaikea taloustilanne jatkuu, emmekä usko, että Epicor päihittää markkinat ja alan trendit, aiomme edelleenkin saada Epicorin erottumaan kilpailijoistaan tarjoamalla edelleen uusille ja vanhoille asiakkaille verratonta joustavuutta ja valinnanvapautta ja samalla pitämällä kustannukset kurissa."

GAAP-tulokset: Vuoden 2008 neljännän neljänneksen GAAP-liikevaihto oli USD 121,9 miljoonaa, ja nettotulot USD 2,9 miljoonaa eli USD 0,05 laimennettua osaketta kohti. Vuoden 2008 neljännän neljänneksen GAAP-nettotulot sisältävät USD 4,4 miljoonan uudelleenjärjestelykulun, joka lähinnä liittyy yrityksen marraskuussa 2008 tekemiin kustannustensäästötoimiin. Tämä vastaa vuoden 2007 neljännän neljänneksen GAAP-liikevaihtoa USD 119,7 miljoonaa ja GAAP-nettotuloa USD 22,5 miljoonaa eli USD 0,38 laimennettua osaketta kohden, joka sisälsi USD 14,0 miljoonan tuloveroetuuden.

Ei-GAAP-tulokset²: Vuoden 2008 neljännän neljänneksen ei-GAAP-liikevaihto oli USD 123,3 miljoonaa ja ei-GAAP-nettotulo oli USD 13,5 miljoonaa eli USD 0,23 laimennettua osaketta kohti. Tämä vastaa vuoden 2007 neljännän neljänneksen GAAP-liikevaihtoa (USD 119,7 miljoonaa) ja ei-GAAP-nettotuloja USD 15,9 miljoonaa eli USD 0,27 laimennettua osaketta kohti. Yritys ei ilmoittanut ei-GAAP-liikevaihtoa vuodelle 2007.

Vuoden 2008 neljännän neljänneksen liikevaihto alueittain: Vuoden 2008 neljännän neljänneksen ei-GAAP-käyttöoikeusliikevaihto oli USD 25,2 miljoonaa. Vuoden 2007 neljättänä neljänneksenä GAAP-käyttöoikeusliikevaihto oli USD 38,2 miljoonaa. Ei-GAAP-konsultointiliikevaihto oli vuoden 2008 neljättänä neljänneksenä USD 38,2 miljoonaa, josta on poistettu noin USD 0,1 miljoonaa NSB-hankintatilikirjanpidon säätönä. Vuoden 2007 neljättänä neljänneksenä GAAP-konsultointiliikevaihto oli USD 35,1 miljoonaa. Vuoden 2008 neljännän neljänneksen ei-GAAP-ylläpitoliikevaihto oli USD 48,5 miljoonaa, josta on poistettu noin USD 1,2 miljoonaa NSB-hankintatilikirjanpidon säätönä. Edellisen vuoden samana ajanjaksona GAAP-ylläpitoliikevaihto oli USD 41,4 miljoonaa. Vuoden 2008 neljännän neljänneksen GAAP-laitteistoliikevaihto ja -muu liikevaihto oli USD 11,4 miljoonaa, mikä oli enemmän kuin edellisen vuoden neljännän neljänneksen GAAP-laitteistoliikevaihto ja -muu liikevaihto (USD 5,0 miljoonaa).

Taseen yhteenveto: Yrityksen tase 31.12.2008 sisälsi USD 89,8 miljoonan kassavarat. Tase hyötyi vuoden 2008 neljättänä neljänneksenä USD 21,5 miljoonan vapaasta kassavirrasta, joka auttoi tukemaan yrityksen noin USD 12,8 luotonlyhennyksiä neljänneksen aikana. Yrityksen kokonaisvelkasaldo 31.12.2008 on USD 10,2 miljoonaa tämänhetkistä velkaa, joka liittyy yrityksen luottolaitokselta saatuun yrityksen erääntyviin velkoihin, joita käytettiin rahoittamaan NSB:n hankinta, sekä pitkäaikainen velka USD 315,3 miljoonaa, joka koostuu lähinnä osakkeenomistajien obligaatiosta USD 230 miljoonaa yrityksen 2,375 % vanhoista osakkeista sekä USD 85,0 miljoonan yritysluotosta.

Vuoden 2008 neljännän neljänneksen lopussa nettosaatavat olivat noin USD 90,6 miljoonaa. Yrityksen käteisperintä oli vahvaa vuoden 2008 neljättänä neljänneksenä (USD

134,9 miljoonaa). Vuoden 2008 neljännen neljänneksen saatavat päivämyyntitulot (DSO) oli kasvanut hiukan 68:aan. Vuoden 2008 kolmantena neljänneksenä se oli 65. Vuoden 2008 neljännen neljänneksen lopussa jaksotettu liikevaihto oli USD 92,7 miljoonaa.

Liiketoimintänäkymä:

Maailmanlaajuisen talouden epävarmuudesta ja rajallisesta tulevaisuudennäkymästä, tietotekniikkakulutuksesta ja valuuttakurssien vaihtelusta johtuen yritys antaa tällä hetkellä vain yhden vuosineljänneksen ennusteen. Yritys sanoi, että se tällä hetkellä odottaa sen vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen tulostensa olevan heikoimmat vuosineljänneksiset taloustulokset vuonna 2009 mitä tulee liikevaihtoon ja ei-GAAP-tuottavuuteen. Syynä ei ole pelkästään nykyiset talousolosuhteet vaan myös ennustettava kausivaihtelu asiakkaiden hankintapäätöksissä.

Vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen GAAP-kokonaisliikevaihdon oletetaan olevan USD 100–105 miljoonaa, ja vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen ei-GAAP-tuoton osaketta kohden odotetaan olevan USD 0,06–0,08.

Yrityksen vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen ei-GAAP-ansioiden osakekohtainen ennuste jättää huomiotta nykyiset ensimmäisen neljänneksen aineettomien hyödykkeiden poiston (noin USD 8,4 miljoonaa), ensimmäisen neljänneksen osakkeisiin perustuvat palkkakulut (noin USD 3,2 miljoonaa) ja noin USD 1,9 miljoonan ensimmäisen neljänneksen korkokustannukset, jotka liittyvät Epicorin käyttöön ottamaan FSP APB 14-1, "Accounting for Convertible Debt" -tilikirjanpitoon. Vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen osakekohtaisissa ei-GAAP-tulojen ennusteissa oletetaan painotetun osakemäärän olevan 59,3 miljoonaa osaketta.

Ansioiden konferenssipuhelu

Yhtiö järjestää sijoittajien ja analyysoijien konferenssipuhelun tänään kello 17.00 Yhdysvaltain itärannikon aikaa (14.00 Yhdysvaltain länsirannikon aikaa).

Aika: 04.02.09

Aika: 14.00 PDT

Puhelinnumero: +1 800 524 3357 (Yhdysvallat) tai +1 913 312 0648 (muista maista)

Konferenssitunnus: Epicor 2008 Fourth Quarter Earnings Call

Verkkolähetys: <http://ir.epicor.com>

Puhelussa hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja George Klaus ja varatoimitusjohtaja Russ Clark käsittelevät vuoden 2008 neljännän neljänneksen tuloja ja yrityksen vuotta 2008. Sijoittajia ja analyysejä kutsutaan puhelinneuvotteluun. Soittakaa noin kymmenen minuuttia ennen alkamisajankohtaa. Puhelinneuvottelun suora vain ääntä sisältävä Web-lähetys julkistetaan yhtiön Web-sivustossa osoitteessa <http://ir.epicor.com> ja se säilytetään 30 päivän ajan yhtiön Web-sivustossa.

¹Vapaa kassavirta on ei-GAAP-mittari. Yritys laskee vapaan kassavirran ottamalla säädetyn EBITDA:n, lisäämällä takautuvat osakkeisiin perustuvat palkkakulut ja vähentämällä pääomamenot, veroihin maksetun käteisen ja nettokoron. Tarkka korvaus on esitetty seuraavassa taulukossa.

²Katso tämän lehdistötiedotteen lopussa annetut GAAP-mittareiden korjaukset.

Tietoja Epicor Software Corporationista

Epicor on maailman johtava yritysohjelmistoratkaisujen toimittaja teollisuus-, jakelu-, jälleenmyynti-, majoitus- ja palvelualoille. Epicorilla on 20 000 asiakas yli 150 maassa ja se tarjoaa integroitua toiminnanohjaus- (ERP), asiakassuhteiden hallinta- (CRM) ja tuotantoketjun hallinta (SCM) -ratkaisuja sekä yritys jälleenmyyntiohjelmistoratkaisuja, joilla yritykset voivat parantaa tehokkuuttaan ja tuottavuuttaan. Vuonna 1984 perustettu Epicor juhlii 25:tä vuotta tekniikkakeksintöjä toimittamalla liiketoimintaratkaisuja, jotka tarjoavat skaalattavuutta ja joustavuutta, joilla yritykset voivat parantaa kilpailukykyään. Epicor tarjoaa kattavan palveluvalikoiman samasta lähteestä, mikä edistää investointiin tuottoa ja alentaa käyttökustannuksia, olipa liiketoiminta maailmanlaajuisista, kansallista tai alueellista. Yrityksen maailmanlaajuinen pääkonttori on Yhdysvalloissa Kalifornian Irvinessä. Yrityksellä on toimistoja ja kumppaneita maailmanlaajuisesti. Lisätietoja on osoitteessa www.epicor.com.

Epicor on Epicor Software Corporationin rekisteröity tavaramerkki. Muut tavaramerkit ovat omistajiensa tavaramerkkejä. Tässä asiakirjassa kuvatus tuote- ja palvelutarjonnan tuottaa Epicor Software Corporation.

#

Tulevaisuutta arvioivat lausunnot

Jotkin tämän lehdistötiedotteen lausunnot ovat tulevaisuutta arvioivia lausuntoja, jotka on määritetty vuoden 1995 Private Securities Litigation Reform Act -laissa. Näitä tulevaisuutta arvioivia lausuntoja ovat odotetut GAAP- ja ei-GAAP-liikevaihdot (kasvuennuste mukaan lukien), tulot ja osakekohtaiset tulot (ei-GAAP-pohjaiset mukaan lukien), vapaa ei-GAAP-kassavirta, yrityksen tuotteet, markkinaosuus, liiketoimintamalli, ristiinmyynti ja muu potentiaalinen synergia sekä NSB-hankinnan vaikutus, myyntikanavat ja -tilaisuudet, kohdemarkkinat, asiakkaiden pysyvyys, tekniikan johtoasema, kilpailuetu ja muut lausunnot, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita. Nämä tulevaisuuteen liittyvät lausumat perustuvat tällä hetkellä saatavilla oleviin kilpailun ja talouden tietoihin sekä johdon näkemykseen ja olettamuksiin tulevista tapahtumista ja yhtiön suorituskyvystä lausuntojen antamishetkellä, ja niihin sisältyy riskejä ja epävarmuutta. Varsinaiset tulokset voivat merkittävästi poiketa tulevaisuutta ennustavissa lausunnoista kuvatuista.

Tällaisia riskejä ovat muiden muassa ERP-tuotteiden kysynnän muutokset erityisesti kilpailijoihin nähden; uusien tuotteiden ja päivitysten, kuten Epicor 9:n, oikea-aikainen saatavuus ja hyväksyntä; kilpailijoiden tuotteiden ja hinnoittelun vaikutus; aiemmin havaitsemattomien ohjelmistovirheiden löytyminen; Epicorin tärkeimpien asiakkaiden taloudellisen aseman muuttuminen ja Epicorin tuleva kyky jatkaa tuotteiden ja palveluiden kehittämistä ja laajentamista tulevia yritysten vaatimuksia ja teknisiä trendejä vastaaviksi,

-Jatkuu-

Epicorin kyky integroida NSB-hankinta ja saavuttaa odotetut liikevaihtosynergiat, Epicorin kyky jatkaa NSB-asiakkaiden tukemista ja lisätä toimintoja NSB:n tuotteisiin sekä muut tekijät, jotka on käsitelty 31.12.2007 päättynyttä tilivuotta käsittelevän Epicorin 10K-vuosiraportissa ja 30.9.2008 päättyneen neljänneksen lomakkeella 10-Q. Näiden tekijöiden vuoksi yhtiön tässä tiedotteessa odottamat liiketoiminta tai tilaisuudet ei välttämättä toteudu. Epicor ei sitoudu julkisesti päivittämään mitään tulevaisuutta ennakoivaa lausumaa.

Ei-GAAP-talousmittarit

Tässä lehdistötiedotteessa on ei-GAAP-talousmittareita. Yhtiön suorituskykyä arvioitaessa johto käyttää tiettyjä ei-GAAP-talousmittareita täydentämään GAAPin mukaan koottuja talouslausekkeita.

Ei-GAAP-tulo- ja -liikevaihtomittari. Yhtiö käyttää ei-GAAP-tulo- ja -liikevaihtomittareita, korjattua EBITDAA ja vapaata kassavirtaa tässä lehdistötiedotteessa. Johto uskoo, että tämä ei-GAAP-mittari auttaa osoittamaan yhtiön perussuorituskykyä ennen tuloja, tappioita tai veloituksia, jotka johdon mukaan eivät liity käynnissä olevien toimintojen tuloksiin. Johto käyttää myös näitä ei-GAAP-mittareita ymmärtääkseen yhtiön vertailullista toiminnan suorituskykyä kausittain sekä suunnittelun ja tulevien tilikausien ennusteiden perusteena. Johto uskoo, että tämä ei-GAAP-mittari yhdessä yhtiön GAAP-taloustietojen kanssa antaa sijoittajille hyödyllisiä tietoja tarjoten seuraavat asiat:

- mahdollisuus vertailla yhtiön toimintatuloksia tilikausittain
- mahdollisuus tunnistaa trendejä yhtiön liiketoiminnassa ja analysoida asianmukaisia trendejä
- näkemys siitä, miten johto suunnittelee ja mittaa yhtiön liiketoimintaa ja
- helppo tapa vertailla yhtiön viimeisimpiä toiminnan tuloksia sijoittajien ja analyysoijien talousmalleihin.

Yrityksen käyttämä vuoden 2008 ei-GAAP-talousmittarit on määritetty sisältämään NSB:n siirretyt liikevaihdot, jotka säädetään hankintatilikirjanpidon mukaisesti GAAP-raportointia varten, ja ohittamaan menot, jotka liittyvät immateriaalisen omaisuuden kuolemaan, käynnissä olevaan tutkimukseen ja kehitykseen, tappioihin, jotka aiheutuivat optiosopimusten arvityksissä valuuttariskeissä hankittaessa NSB, sekä uudelleenjärjestelyyn ja muihin kertaluontoisiin kuluihin.

Johto uskoo, että aineettomien hyödykkeiden poistoon liittyvät kulut voi poistaa laskuista, koska merkittävä osa hankintahinnasta voidaan jakaa aineettomiin hyödykkeisiin, joilla on lyhyt ikä, ja poistokulujen pois jättäminen mahdollistaa yhtiön vasta hankittujen ja kauan omistamien yritysten toimintatulosten yhdenmukaisen vertailemisen. Johto uskoo myös, että osakkeisiin perustuvien palkkakulujen ohittaminen mahdollistaa tarkemman vertailemisen kilpailijoihin osakkeisiin perustuvien palkkakulujen laskennassa käytettävien saatavilla olevien arvotusmenetelmien vaihtelevuuden, subjektiivisten oletusten ja erilaisten palkintomenetelmien vuoksi. Johto uskoo myös, että on soveliaasta ohittaa kustannukset, jotka liittyvät käynnissä olevaan tutkimukseen ja kehitykseen, tappioihin, jotka aiheutuivat optiosopimusten arvityksissä valuuttariskeissä hankittaessa NSB, sekä uudelleenjärjestelyyn ja muihin kuluihin, joita ovat kustannukset NSB:n integroimisesta Epicoriin, koska nämä kustannukset eivät liity yrityksen liiketoimintaan ja näin toimintatuloksia voi paremmin verrata kilpailijoihin.

Yleistä. Näissä ei-GAAP-mittareissa on rajoituksensa, koska ne eivät sisällä kaikkia yhtiön toimintaan vaikuttavia tulolähteitä ja menoja. Johto kompensoi näitä rajoituksia ottamalla huomioon myös yhtiön GAAP-tulokset. Yhtiön käyttämiä ei-GAAP-talousmittareita ei ole valmisteltu GAAPin vaatimusten, kuten toimintatulojen, nettotulojen ja osakekohtaisten tulojen, mukaan, eikä niitä tule pitää GAAPin vaihtoehtona tai mittarina yhtiön maksukykyä. Näiden lisätietojen esittäminen ei ole tarkoitettu ajateltavaksi erillään muista tiedoista tai vertailukelpoisten GAAP-mittareiden korvaajana. Nämä ei-GAAP-talousmittarit eivät ehkä myöskään ole verrattavissa muiden yhtiöiden ilmoittamiin vastaaviin mittareihin.

- SEURAAVASSA TAULUKOITA -

-Jatkuu-

EPICOR SOFTWARE CORPORATION
ALUSTAVA TIIVISTETTY TASE
(tuhatta)

	31.12. 2008		31.12. 2007	
	<u>(tarkastamaton)</u>			
VASTAAVAA				
Lyhytaikaiset varat:				
Rahavarat	USD	89 764	USD	75 158
Lyhytaikaiset sijoitukset		-		1 371
Myyntisaamiset, netto		90 624		98 533
Laskennalliset tuloverot		8 092		7 060
Inventaario, netto		5 068		4 539
Ennalta maksetut kulut ja muut lyhytaikaiset varat		21 459		9 184
Lyhytaikaiset varat yhteensä		<u>215 007</u>		<u>195 845</u>
Omaisuus ja laitteet, netto		31 987		14 762
Laskennalliset tuloverot		45 773		45 025
Aineettomat hyödykkeet, netto		113 556		46 524
Liikearvo		361 942		169 267
Hankintaan varattu kassavara		-		161 000
Muu omaisuus		15 418		12 958
Vastaavat yhteensä	USD	<u>783 683</u>	USD	<u>645 381</u>
VASTATTAVAA JA OSAKKAIKEN SAATAVAT				
Lyhytaikaiset velat:				
Ostovelka	USD	13 913	USD	14 640
Siirtovelat		54 683		54 927
Kertyneiden uudelleenjärjestyskulujen nykyinen osa		4 073		614
Pitkäaikaisten lainojen lyhennysosuus		10 169		145
Siirtovelkojen nykyinen osuus		92 361		70 378
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		<u>175 199</u>		<u>140 704</u>
Pitkäaikaiset lainat, nykyisellä osuudella vähennettynä		315 305		230 491
Kertyneiden uudelleenjärjestyskulujen pitkäaikainen osa		5 412		356
Siirtovelkojen pitkäaikainen osuus		319		823
Pitkäaikainen tulovero- ja muu verovelka		20 842		10 082
Muut pitkäaikaiset velat		941		-
Pitkäaikaiset velat yhteensä		<u>342 819</u>		<u>241 752</u>
Osakkaiden saatavat:				
Tavallinen osake		61		60
Käyttöraho		377 598		366 737
Vähennetään: yhtiön itsensä omistamat osakkeet		(18 458)		(13 883)
Muu kertynyt kokonaistulo (-tappio)		(4 507)		61
Kertynyt tappio		(89 029)		(90 050)
Osakkaiden saatava yhteensä		<u>265 665</u>		<u>262 925</u>
Vastattavat yhteensä	USD	<u>783 683</u>	USD	<u>645 381</u>

-Jatkuu-

EPICOR SOFTWARE CORPORATION
ALUSTAVA TIIVISTETTY TOIMINTALOUSUNTO
(tuhansina, osakemääriä lukuun ottamatta)

	Kolmen kuukauden jakso, joka päättyi 31.12.		Vuosi, joka päättyi 31.12.	
	2008	2007	2008	2007
	<i>(tarkastamaton)</i>	<i>(tarkastamaton)</i>	<i>(tarkastamaton)</i>	
Liikevaihto:				
Käyttöoikeusmaksut	USD 25 150	USD 38 214	USD 90 416	USD 109 443
Konsultointi	38 110	35 147	152 153	134 722
Ylläpito	47 316	41 376	192 308	160 278
Laitteisto ja muut	11 372	4 960	53 002	25 389
Liikevaihto	121 948	119 697	487 879	429 832
Liikevaihdon kustannukset	53 892	50 538	239 912	191 878
Aineettomien hyödykkeiden poistot	8 383	4 460	32 896	17 419
Liikevaihdon kokonaiskustannukset	62 275	54 998	272 808	209 297
Bruttovoitto	59 673	64 699	215 071	220 535
Liiketoiminnan kulut:				
Myynti ja markkinointi	19 734	24 762	82 883	80 508
Ohjelmistokehitys	11 648	9 989	52 533	37 369
Yleinen ja hallinto	12 649	15 669	52 139	58 302
Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys	-	-	200	-
Uudelleenjärjestely ja muu	4 377	365	9 143	1 571
Liiketoiminnan kulut yhteensä	48 408	50 785	196 898	177 750
Toiminnan tulot	11 265	13 914	18 173	42 785
Ei-merkittävän omaisuuden myyntitulo	-	-	-	1 579
Korkokulut	(3 843)	(1 809)	(15 613)	(8 469)
Korot ja muut tulot (kulut), netto	(749)	666	303	6 639
Tulot ennen tuloveroja	6 673	12 771	2 863	42 534
Varaus tuloveroja varten	3 822	4 265	1 842	15 227
Veroetuus	-	(13 970)	-	(13 970)
Nettotulos	USD 2 851	USD 22 476	USD 1 021	USD 41 277
Nettotulos/osake:				
Perus-	USD 0,05	USD 0,39	USD 0,02	USD 0,72
Laimennettu	USD 0,05	USD 0,38	USD 0,02	USD 0,71
Osakkeiden painotettu keskiarvomäärä:				
Perus-	58 553	57 420	58 351	57 112
Laimennettu	59 082	58 585	58 984	58 003

-Jatkuu-

EPICOR SOFTWARE CORPORATION
ALUSTAVA EI-GAAP-NETTOTULON TÄSMÄYTYS
(tuhansina, osakemääriä lukuun ottamatta)
(tarkastamaton)

	Kolme kuukautta, päättyen 31.12.				Vuosi, joka päättyi 31.12.			
	2008		2007		2008		2007	
Tulot ennen tuloveroja	USD	6 673	USD	12 771	USD	2 863	USD	42 534
Lisää takaisin (vähennä):								
Aineettomien hyödykkeiden poistot		8 383		4 495		32 896		17 614
Osakesidonnainen palkkauskulu		826		3 475		7 045		11 694
Valuuttaoptiosopimuksen tappio		-		2 312		1 610		2 312
Siirretty liikevaihdon arvon täsmäytys		1 304		-		7 717		-
Realisoidun velan kustannusten poisto		-		-		-		842
Uudelleenjärjestely ja muu		4 377		365		9 143		1 571
Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys		-		-		200		-
Ei-merkittävän omaisuuden myyntitulo		-		-		-		(1 579)
Ei-GAAP-tulot ennen tuloveroa	USD	21 563	USD	23 418	USD	61 474	USD	74 988
Ei-GAAP-varaus tuloveroille ¹		(8 074)		(7 469)		(22 696)		(25 657)
Ei-GAAP-nettotulot	USD	13 489	USD	15 949	USD	38 778	USD	49 331
Ei-GAAP-nettotulot/laimennettu osake	USD	0,23	USD	0,27	USD	0,66	USD	0,85
Osakkeiden painotettu keskiarvomäärä:								
Laimennettu		59 082		58 585		58 984		58 003

¹ Vuoden 2008 neljäntenä neljänneksenä yritys käytti veroprosenttia 38 % laskiessaan tuloverojen ei-GAAP-varauksen

EPICOR SOFTWARE CORPORATION
ALUSTAVAT NETTOTULOT KORJATTUUN EBITDA-TÄSMÄYTYKSEEN
(tuhatta dollaria)
(tarkastamaton)

	Kolme kuukautta, päättyen 31.12.				Vuosi, joka päättyi 31.12.			
	2008		2007		2008		2007	
	USD		USD		USD		USD	
Liikevaihto	USD	121 948	USD	119 697	USD	487 879	USD	429 832
Nettotulos	USD	2 851	USD	22 476	USD	1 021	USD	41 277
Varaus tuloveroja varten		3 822		4 265		1 842		15 227
Veroetus		-		(13 970)		-		(13 970)
Korkokulut		3 843		1 809		15 613		8 469
Aineettomien hyödykkeiden poistot		8 383		4 495		32 896		17 614
Poistot		2 057		1 749		8 214		6 294
Uudelleenjärjestely ja muu		4 377		365		9 143		1 571
Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys		-		-		200		-
Ei-merkittävän omaisuuden myyntitulo		-		-		-		(1 579)
Valuuttaoptiosopimuksen tappio		-		2 312		1 610		2 312
Siirretty liikevaihdon arvon täsmäytys		1 304		-		7 717		-
Korot ja muut (tulot) kulut, netto		749		(2 978)		(1 913)		(8 951)
Korjattu EBITDA	USD	27 386	USD	20 523	USD	76 343	USD	68 264
Korjatun EBITDAn prosenttiosuus kokonaisliikevaihdosta		22,5 %		17,1 %		15,6 %		15,9 %

-Jatkuu-

EPICOR SOFTWARE CORPORATION
ALUSTAVA VAPAA KASSAVIRRAN TÄSMÄYTYS
(tuhatta dollaria)
(tarkastamaton)

	Kolme kuukautta, päättyen 31.12.				Vuosi, joka päättyi 31.12.			
	2008		2007		2008		2007	
Nettotulos	USD	2 851	USD	22 476	USD	1 021	USD	41 277
Varaus tuloveroja varten		3 822		4 265		1 842		15 227
Veroetus		-		(13 970)		-		(13 970)
Korkokulut		3 843		1 809		15 613		8 469
Aineettomien hyödykkeiden poistot		8 383		4 495		32 896		17 614
Poistot		2 057		1 749		8 214		6 294
Uudelleenjärjestely ja muu		4 377		365		9 143		1 571
Käynnissä oleva tutkimus ja kehitys		-		-		200		-
Ei-merkittävän omaisuuden myyntitulo		-		-		-		(1 579)
Valuuttaoptiosopimuksen tappio		-		2 312		1 610		2 312
Siirretty liikevaihdon arvon täsmäytys		1 304		-		7 717		-
Korot ja muut (tulot) kulut, netto		749		(2 978)		(1 913)		(8 951)
Korjattu EBITDA	USD	27 386	USD	20 523	USD	76 343	USD	68 264
Korjattu EBITDA	USD	27 386	USD	20 523	USD	76 343	USD	68 264
Osakepohjaisen palkan muu kuin käteiskorvaus		826		3 475		7 045		11 694
Investoinnit käyttöomaisuuteen		(2 116)		(2 462)		(9 946)		(7 926)
Veroihin maksettu käteinen		(1 080)		(133)		(5 132)		(4 728)
Nettokorko		(3 467)		554		(12 102)		(1 311)
Vapaa kassavirta	USD	21 549	USD	21 957	USD	56 208	USD	65 993

-Jatkuu-

EPICOR SOFTWARE CORPORATION
ALUSTAVA EI-GAAP-LIIKEVAIHDON TÄSMÄYTTÄMINEN
(tuhatta dollaria)
(tarkastamaton)

	Kolme kuukautta, päättynyt 31.12.		Vuosi, joka päättyi 31.12.	
	2008		2008	
Käyttöoikeusliikevaihto yhteensä	USD	25 150	USD	90 416
NSB:n siirretty käyttöoikeusliikevaihdon säätö		21		83
Ei-GAAP-käyttöoikeusliikevaihto yhteensä		25 171		90 499
Konsultointiliikevaihto yhteensä		38 110		152 153
NSB:n siirretty konsultointiliikevaihdon säätö		105		560
Ei-GAAP-konsultointiliikevaihto yhteensä		38 215		152 713
Ylläpitoliikevaihto yhteensä		47 316		192 308
NSB:n siirretty ylläpitoliikevaihdon säätö		1 178		7 074
Ei-GAAP-ylläpitoliikevaihto yhteensä		48 494		199 382
Laitteistoliikevaihto ja muu liikevaihto yhteensä		11 372		53 002
NSB:n siirretty laitteiston ja muun liikevaihdon säätö		-		-
Ei-GAAP-laitteistoliikevaihto ja muu liikevaihto yhteensä		11 372		53 002
Kokonaisliikevaihto		121 948		487 879
NSB:n siirretty liikevaihdon säätö		1 304		7 717
Ei-GAAP-liikevaihto yhteensä	USD	123 252	USD	495 596

-Jatkuu-